UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẾT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-STNMT

                 Tây Ninh, ngày 04  tháng 4  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm chống

lãng phí;

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10 tháng 12 năm 2014 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-

CP của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 129/2017/TT-BTC ngày 04 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Tài chính quy định tiêu chí đánh giá kết quả thực hành tiết kiệm chống

lãng phí trong chi thường xuyên.

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2019 của

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm chống lãng

phí năm 2019;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “ Chương trình thực hành

tiết kiệm chống lãng phí năm 2019”.

Điều 2: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng ban, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký/.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở( b/c);

- Lưu VP;

 - P. KHTC- Giang.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=188/2014/TT-BTC&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		2019-04-04T09:04:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-08T03:50:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử